SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química - PósENQ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-2501 - FAX (48) 3721-9687
Email: posenq@contato.ufsc.br

Florianópolis, 19 de março de 2024. Portaria n.º 019/PósENQ/2024.

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Engenharia Química -

PósENQ no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os Servidores Docentes Dachamir Hotza, Agenor De Noni
Junior, Bruno Francisco Oechsler, Cristiano José de Andrade, Débora de
Oliveira, Natan Padoin, Pedro Henrique Hermes de Araújo, Regina de Fátima
Peralta Muniz Moreira e Sergio Yesid Gómez González para, sob a presidência
do primeiro, comporem a Comissão de Integração da Graduação com a
Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química da
UFSC. Esta portaria tem validade de 02 (dois) anos.

_____________________________
Prof.ª Dr.ª Débora de Oliveira
Coordenadora do PósENQ

		2024-03-19T12:35:41-0300